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جست وجوی رئال  مادرید برای مهاجمی جدید؛ آرام و بی دغدغه!

کهکشانی ها به دنبال وارث کریم بنزما

پس از شکست در پرونده جذب کیلین 

سوژه
روز

ام باپه نام مهاجمان بســیاری به رئال 

مادرید لینک شــده و اگرچه برخی با 

چاشنی اغراق همراه بوده اند، اما رئال 

واقعا به دنبال افزودن مهاجمی جدید به ترکیب است. 

البته باید در نظر داشت که آن ها هیچ عجله ای ندارند و 

ترجیــح می دهند برای حرکتی درســت، حتــی تا ماه 

ژانویه نیز صبر کنند.

به دنبال وارثی برای بنزما

کریـم بنزمـا بهتریـن روزهـای دوران حرفـه ای خـود 

را سـپری می کنـد و اگرچـه رئـال می دانـد داشـتن 

جانشـینی بـرای بلندمـدت الزامـی اسـت، امـا آن هـا 

همچنـان می تواننـد تـا زمـان باقی مانـدن بنزمـا در 

ایـن فـرم زمـان خریـده و از پیداکـردن بهتریـن گزینـه 

جانشـین اطمینـان حاصـل کننـد. آن هـا می خواهنـد 

وارث تـاج و تخـت بنزمـا، مهاجمـی بـرای آینـده رئـال 

باشـد و از سرنوشـت مهاجمانـی کـه در طـول ایـن 

سـال ها نتوانسـته اند از عهـده ایـن مسـئولیت برآینـد، 

بگریـزد. بعـد از دوران رئـال گونزالـس و رونالـدو رئـال 

مادریـد حـالا بـه پایـان دوران بنزمـا فکـر می کنـد و 

می خواهـد دوراندیـش باشـد.

قربانی شدن همه آلترناتیوهای کریم

تاکنــون همه کســانی که رئــال مادرید فکــر می کرد 

می توانند جایگزین بنزما شــوند ســوخته اند! ختافه با 

پرداخــت ۱۰میلیون یــورو به رئال مادریــد، قراردادی 

پنج ساله با بورخا مایورال امضا کرد تا پرونده حضور او 

در رئال در بیست وپنج سالگی بسته شود. لوکا یوویچ، 

جانشــین ۶۰میلیون یورویی بنزما پس از تنها سه  گل 

به فیورنتینا رفته و ماریانو دیاز نیز با داشتن پیشنهادی 

جدی از ســلتاویگو، به زودی بار ســفر خواهد بســت. 

به جرئت می تــوان گفت در ســال های اخیــر ناکامی 

هیچ کدام از این مهاجمان در زیر سایه درخشش بنزما 

احساس نشده و رئال با آسودگی کامل آن ها را واگذار 

کرده است.

!با بنزما تا کی؟

ماشین فرانســوی گل زنی رئال مادرید همچنان آماده 

اســت. او در تور اخیر رئال در آمریکا هم مهارنشــدنی 

نشان داد با این حال، مگر بنزما تا کجا قادر به ادامه این 

روند است؟ با در خاطر داشتن نسخه موفق زین الدین 

زیدان برای کریس رونالدو در دو فصــل آخر، رئالی ها 

به خوبی می دانند برای بالا نگه داشتن بهره وری بنزما 

در ســال های آتی، کنترل دقایق حضــور او در میدان 

کلیدی خواهد بــود. از طرفی غیبت بنزمــا در یکی از 

مهم ترین بازی های فصل قبل رئــال (باخت ۴ بر صفر 

ال کلاسیکو در برنابئو) نشان داد رئال حتی در روزهای 

مصدومیت بنزما نیز ایده مشــخصی بــرای بازی بدون 

او ندارد. در تابســتانی که رئال آن را به آرام ترین شکل 

ممکن گذرانده، تقریبا تمامی منطبق با بازیکن مدنظر 

رئال به این باشگاه لینک شده اند؛ رئال اما آرامش خود 

را حفظ کرده و با دوری از شایعات در حال جست وجوی 

بازیکنی متناسب با پروژه باشگاه است.

نگاه عمیق تر به آینده

قطعا رئال مادرید برای خرید مهاجم به آینده نگاه 

خواهد کرد؛ اما در عین حال، آن ها به دنبال بازیکنی 

خواهند بود که بتواند در هنگام نیاز، به سرعت به 

ترکیب اصلی وارد شده و مسئولیت ها را به عهده بگیرد. 

تابستان قبل، خرید ادواردو کاماوینگا بیشتر به خریدی 

برای آینده شبیه بود اما رفته رفته و با رسیدن به مقاطع 

پایانی فصل، پختگی و مسئولیت پذیری کاماوینگا و 

آمادگی او برای رسیدن به ترکیب اصلی باشگاه اثبات 

شد. در همین حال، هیاهوی ترکیب اصلی رئال را از 

توجه به آینده غافل نکرده و برای مثال، آن ها چندی 

قبل انریکه هرروی هفده ساله را از آینتراخت فرانکفورت 

به خدمت گرفتند؛ مهاجم تیم ملی زیر هفده ساله های 

اسپانیا که در ویارئال به شهرت رسید و رئال برای جذب 

او، بارسلونا و چلسی را شکست داد. هررو قرار است در 

تیم زیر نوزده ساله های رئال (Juvenil A) به میدان 

برود .بعد از هررو، نگاه رئال همچنان روی فوتبال آلمان 

باقی مانده و آن ها این بار به دنبال ایکر براوو، مهاجم 

هفده ساله لورکوزن هستند؛ مهاجمی که پس از یک 

دهه پرورش در لاماسیا، بارسا را ترک کرد و همین 

حالا بازی در بوندسلیگا را در کارنامه خود ثبت کرده 

است. او حالا برای پوشیدن پیراهن دشمن دیرینه، در 

مسیر بازگشت به اسپانیا قرار دارد. هررو و براوو شاید 

استعدادهایی انکارنشدنی باشند، اما رئال هم می داند 

که نیمکت نشینی برای آن ها در این سن امری منطقی 

نیست و آ ن ها باید مثل تجربه مایورال، دورانی را به 

شکل قرضی در باشگاه های دیگر بگذرانند.

تفاوت کمبودهای ترکیب استقلال و پرسپولیس برای لیگ بیست و سوم

قرمزها مهاجم می خواهند، آبی ها وینگر

رقابت هـای لیـگ بیسـت و دوم از روز  
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۲۱مـرداد ۱۴۰۱ آغـاز می شـود و 

بـرای  شـدیدی  رقابـت  امسـال 

قهرمانـی بیـن تیم هـای اسـتقلال ، 

پرسـپولیس، فـولاد ، سـپاهان ، گل گهـر و تراکتـور بـه 

وجود آمده اسـت؛ تیم هایی کـه در بـازار نقل و انتقالات 

تابسـتانی خریدهای خوبی داشـته اند تا لیگی جذاب 

در انتظارمـان باشـد. در فصـل جدیـد رقابت هـا، 

تیم هـای مدعی اسـتقلال، سـپاهان و تراکتـور مربیان 

نامـدار خارجی جـذب کرده انـد و تیـم پرسـپولیس نیز 

با خریدهـای جذابش در ابتدای فصـل نقل وانتقالات، 

ورود پرقدرتـی بـه این بـازار داشـت و بـا خریدهایش  از 

همین حالا بـرای حریفان خط ونشـان کشـیده اسـت. 

دراین میـان دو قطـب فوتبـال پایتخت شرایـط خاصی 

نسـبت به ۴ تیم صنعتی مدعـی قهرمانی دارنـد. آن ها 

تغییرات زیـادی در ترکیب تیـم و حتـی کادر فنی خود 

ایجـاد کـرده و در فصـل جدید با شـمایل جدیـدی وارد 

لیـگ می شـوند. بـا این همـه، هـر دو تیـم نقایصـی در 

تیـم خـود دارنـد و بـا اینکـه مهره هـای زیـادی جـذب 

کرده اند ولی هم گل محمـدی و هم سـاپینتو از شرایط 

تیمشـان صددرصـد راضـی نیسـتند. امـا نقطه ضعـف 

اسـتقلال و پرسـپولیس کجاسـت؟ در واقع این دو تیم 

با داشتن چه بازیکنانی کامل می شوند؟

پرسپولیس و خلأ مهاجم شش دانگ

یحیـی  دغدغـه  بزرگ تریـن  شـش دانگ  مهاجـم 

اسـت. مهاجمـی  کـه حتـی در صـورت اضافه شـدن تا 

پیـش از شروع فصـل بـه دلیـل تمریـن نکـردن بـا تیـم 

و عـدم هماهنگـی بـه زمانـی چنـد هفتـه ای بـرای جـا 

افتادن در ترکیـب تیم نیـاز دارد. پرسـپولیس در فصل 

نقل وانتقـالات تـا خط حملـه خیلی خـوب جلو آمـد اما 

در آنجـا کارش بـرای خریـدن مهاجـم گـره خـورد. ایـن 

اتفاقـی اسـت کـه شـاید در طـول فصل هـم بـرای تیم 

یحیـی بیفتـد. تیمـی  کـه تـا محوطـه جریمـه حریـف 

خوب پیـش بیاید امـا یـک تمام کننده نداشـته باشـد. 

آن ها در روزهـای اخیر درصـدد بودند کاسـیانو مهاجم 

برزیلـی شـاغل در لیـگ پرتغـال را جـذب کننـد امـا 

ایـن پـروژه بـا خواسـته های عجیـب ایـن بازیکـن مثـل 

اختصـاص یـک آپارتمـان لوکـس در منطقـه زعفرانیـه 

تهـران بـه بن بسـت خـورد. دخالـت مدیـر برنامه هـا 

-شـما بخوانیـد دلال هـا - پـروژه جـذب ایـن بازیکـن را 

عملا به  بیراهـه برد و پرسـپولیس که قبلا چـوب آنتونی 

اسـتوکس را خـورده بـود از خیـر خریـد ایـن بازیکـن 

توانمنـد گذشـت. گل محمـدی چندین بـار از باشـگاه 

خواسـته برایش یک مهاجـم شـش دانگ و گل زن پیدا 

کنـد اما هنـوز هیـچ اتفاقـی نیفتـاده و به نظر می رسـد 

سر مربـی پرسـپولیس بایـد دل خـوش بـه بازگشـت 

عیسـی آل کثیـر و درخشـش مهـدی عبـدی باشـد. دو 

بازیکنـی کـه یکـی در حـال گـذران دوران مصدومیت 

سـخت خود اسـت و دیگری  در سـال های اخیر نشـان 

داده مهـره قابـل اتکائی نیسـت نمـی شـود از او انتظار 

یک طارمی یا یـک علیپور جدید برای خـط حمله سرخ 

پوشـان داشـت.

ساپینتو دربه در به دنبال وینگر

ریـکاردو سـاپینتو، سرمربـی اسـتقلال، از ابتـدای 

دوران حضـورش در جمـع آبی پوشـان قصـد داشـت 

تـا یـک هافبـک بازی سـاز خارجـی را جـذب کنـد، امـا 

حـالا ناکامـی  آبی هـا در جـذب محمـد محبـی و عـدم 

صـدور مجـوز خـروج او از باشـگاه پرتغالـی باعث شـده 

تا نظـر سـاپینتو تغییـر کنـد و او حالا بـه دنبـال معرفی 

وینگـر بـه مدیـران باشـگاه اسـت تـا بتواند بـا توجـه به 

جدایی امیرحسـین حسـین زاده، این خلأ را در ترکیب 

تیمـش برطـرف کنـد. امیرعلی صادقـی و کویـن یامگا 

گزینه هـای در دسـترس سـا پینتو بـرای حضـور در 

پسـت وینگر هسـتند ولی این مربی چنـدان روی آن ها 

حسـاب نمی کند و بـرای همین به باشـگاه فشـار آورده 

که پروژه جـذب محمد محبـی را هرجور شـده به نتیجه 

برسـانند. البتـه گفته می شـود که سـاپینتو قصـد دارد 

از شـهباززاده و بابایـی در پسـت وینگـر اسـتفاده کنـد 

تـا به نوعـی خـلأ کمبـود بازیکـن در ایـن پسـت را هـم 

پوشـش بدهـد. در هر حـال، بـه نظر می رسـد تـا پیش 

از آغـاز فصـل جدیـد لیـگ برتـر (۲۱ مـرداد )، احتـمالا 

فرآیند انتقال وینگـر خارجی مدنظر سرمربـی پرتغالی 

اسـتقلال هـم نهایـی خواهد شـد تـا دغدغـه سـا پینتو 

برای انتخـاب جانشـین حسـین زاده در ترکیب تیمش 

برطـرف شـود. بعـد از ایـن موضـوع جـذب احتمالـی 

سـعید عـزت اللهـی  هـم مـی توانـد خیـال سر مربـی 

پرتغالی را  از هر جهت نسـبت به محکم شـدن کمربند 

میانـی تیمـش راحـت کند.

سرمربی برکنار شده پاری سن ژرمن تأکید کرد
امباپه باعث اخراج من نشد

مائوریسیو پوچتینو تأکید کرد امباپه باعث نشده پاری سن ژرمن 
او را اخراج کند و گفت کار کردن با مســی بــرای او لذت بخش 
بوده است. سرمربی آرژانتینی ماه گذشــته به صورت رسمی از 
تیم فرانسوی اخراج شد و شایعاتی مبنی بر نقش امباپه در این 
اتفاق در رسانه ھا منتشر می شــد. این در حالی بود که شخص 

کیلیان امباپه این شــایعات را رد کرد و حالا خود پوچتینو 
ھم ادعاھــای امباپه را تأیید کرده اســت. به گفته 

ســرمربی آرژانتینی کســب نکردن چمپیونز 
لیگ باعث اخراج او از تیم فرانســوی شــده 

اســت. پوچتینو در مصاحبه ای با رســانه 
آرژانتینی Infobae گفت: فکر می کنم 
پاری سن ژرمن تمام تلاش خود را برای 
حفظ کیلیان امباپه انجــام داد و من 
ھم با این موضوع موافق بودم. او یکی 
از بھتریــن بازیکنان جھان اســت و 

اعتقاد دارم پاری سن ژرمن با داشتن تمام 
فاکتورھای لازم بازیکــن را متقاعد به ماندن 

در این تیم کرد. باور ندارم امباپه کسی بوده که به 
دنبال حذف من باشــد. به نظرم این تصمیم مدیر 

باشگاه بود تا پروژه جدیدی را دنبال کند.

با خرید بازیکن جانشین محبی در سانتاکلارا
بمب آجورلو منفجر مى شود؟!

به نظر می رســد در نھایت مذاکرات باشــگاه ھای اســتقلال و 
 ســانتاکلارا برای جذب محمد محبی جواب داده است و این 
بازیکن در روزھای آینده پیراھن تیم آبی را برتن خواھد کرد. 
محمد محبی که دو فصل دیگر با تیم سانتاکلارا قرارداد دارد، 
در تمرینات و بازی ھای دوستانه اخیر این تیم درخشان ظاھر 

شده و در مصاف با ریوآوه، زننده یکی از گل ھای تیمش بود و در 
تورنمنتی که منجر به قھرمانی تیمش شد، در بازی پایانی 

پاس گل داد. حالا اما به نظر می رســد او باید راه 
بازگشت به تیم آبی را پیش بگیرد، به این  دلیل 

که باشگاه ســانتاکلارا جانشین او را معرفی 
کرده است. بازیکنی که خریدش قطعی شده 
و قرار است در فصل جدید بازی ھا به جای 
محمد محبی در ترکیب تیم ســانتاکلارا 
بازی کند، یک وینگر بیست وپنج ســاله 
پرتغالی اســت که فصل گذشته یکی از 

بازیکنان کلیدی تیم سی دی مافرا به شمار 
می رفت. او در ۲۴ بازی بــرای این تیم پنج 

گل به ثمر رســاند و دو پاس گل داد. به نظر 
می رسد حضور او در تیم آبی به مدت یک فصل 

و به عنوان بازیکن قرضی خواھد بود.

توصیه باشگاه اینتر به لوکاکو برای کاهش وزن
به جاى پاستا، نودل بخور!

باشگاه اینتر به روملو لوکاکو توصیه کرده به جای پاستا، نودل بخورد و وزن 

۱۰۱ کیلویی اش را هم کم کند. روملو لوکاکو ستاره بلژیکی اینتر که این 

فصل از چلسی به تیم سابقش برگشته و به طور قرضی دوباره در ایتالیا 

بازی خواهد کرد، تحت رژیم غذایی خاصی قرار گرفته است. گزارش ها 

حاکی از آن اســت که لوکاکو تصمیم گرفته است برنامه غذایی 

خاصی را دنبال کند تــا وزن ۱۰۱ کیلویی اش را کم کند. 

او پس از دوران نه چندان خوب در چلسی و زدن تنها ۱۵

گل در ۴۴ بازی تصمیم گرفت به اینتر برگردد، تیمی که 

با آن قهرمان سری آ ایتالیا شده بود. نشریه آلمانی «بیلد» 

فاش کرده که اینتر و لوکاکو توافق کرده اند این مهاجم 

به تمرینات ویژه و رژیم غذایی ســخت نیاز دارد تا 

به حالت اولیه ای که در سری آ داشــته است 

بازگــردد. این نشریه همچنیــن ادعا کرده 

اســت که غول های ایتالیایی یک سرآشپز 

برجسته را برای کمک به لوکاکو استخدام 

کرده اند. ایــن ملی پوش بلژیکــی در برنامه 

تمرینی طراحی شــده و متفاوتی هــم شرکت می کند. 

ظاهرا روملو عاشق خوردن پاستاســت اما باشگاه از او 

درخواست کرده که نودل شــیراتاکی را جانشینش کند 

که کالری آن به مراتب کمتر از پاستا خواهد بود.

قیمت بالا، مانع اراده روسونری برای خرید طارمی
میلان براى مهدى 20میلیون  نمى دهد

باشگاه آث میلان  مدتی است پیگیر جذب مهدی طارمی، مهاجم 

ایرانی پورتو است و این موضوع زیر نظر «پائولو مالدینی» انجام 

می شود؛ اما قیمت بالای رضایت نامه طارمی، مانع از ادامه تلاش 

میلانی ها برای خرید این بازیکن شــده اســت. نشریه «کالچو 

مرکاتو» ایتالیا در گزارشی بر علاقه باشــگاه میلان به طارمی و 

ادامه پروژه خرید مهاجم ایرانی پورتو از ســوی «روسونری» تأکید 

کرد و نوشــت: طارمی یکــی از بهتریــن مهاجمان جهان 

است. میلان به بازیکن ایرانی که قراردادش با پورتو 

در ژوئن۲۰۲۴ به پایان می رسد، بسیار احترام 

می گذارد.   به گفته برخی منابــع، مالدینی و 

ماسارا همچنان به فکر خرید یک مهاجم دیگر 

هســتند. این بازیکــن به طور خاص، مهدی 

طارمی، بازیکن سی ســاله ایرانی در پورتو و 

تنبیه کننده یوونتوس در لیگ قهرمانان اروپا 

و همچنین تیم لاتزیو در لیگ اروپا ست.  این 

نشریه در پایــان از مبلغ بــالای مدنظر پورتو 

به عنوان عامل اصلی عدم توافق برای جذب 

طارمی یاد کرده اســت:  درخواست های پورتو، 

۲۰ تا ۲۵ میلیون یورو، جلوی روســونری را گرفته 

است و مطمئنا حتی الان هم مانع خواهند شد.

رقابت هــای 

گزارش
جیبی

پایــه  فوتبــال 

مشهد و استان، 

هفته ای پُربرنامه 

و متلاطم را ســپری کرد. در مشهد 

رقابت های هفته هشتم و چهاردهم 

لیگ های دسته اول و دوم زیر ۱۳ و 

۱۵ سال باشگاه ها برگزار شد و در 

اســتان هم امیدهای دسته اول به 

رســیدند.  پایانــی  ایســتگاه 

رقابت هایــی کــه اگرچــه هیجان 

یکی شــان کــه لیــگ دســته یک 

امیدها بود با معرفی چهره قهرمان 

و تیم های صعودکننده به لیگ برتر 

استان به پایان رســید، اما در لیگ 

۱۵ساله ها جنگ و جدل قهرمانی 

همچنان ادامه دارد.

|لیگ فوتبال زیر ۱۳سال|

 اثر» و «پیشگامان» در پی»

«یاران خداداد»

رقابت های لیگ دسته اول فوتبال 

زیر ۱۳ســال مشــهد ایــن هفته با 

تــداوم صدرنشــینی تیــم «یــاران 

خداداد» دنبال شد. این پیکارها که 

با حضور ۱۴تیم در یک گروه برگزار 

می شود به ایســتگاه هشتم رسیده 

اســت و یاران خداداد با ۲۲ امتیاز 

صدرنشین آن هســتند. پیشگامان 

اثر هم با ۲۱ امتیاز و به حکم تفاضل 

گل متفــاوت در جایگاه های دوم و 

سوم ایستادند. در پایین جدول هم 

کیان گستر با یک امتیاز قعرنشین و 

زرین پوشان ۳ امتیازی هم در کنار 

این تیم به کف چسبیده است.

|لیگ فوتبال زیر ۱۵سال|

جدال شانه به شانه مدعیان

مسـابقات لیگ دسـته دوم فوتبال 

زیـر ۱۵سـال مشـهد رفتـه رفتـه 

بـه ایسـتگاه پایانـی خـود نزدیـک 

می شـود. در ایـن مسـابقات ۱۸

تیـم بـا یکدیگـر جـدال می کننـد 

کـه فعـلا همـه تیم هـا ۱۴ بـازی 

انجـام دادنـد و فقـط ۳ هفتـه تـا 

پایـان باقـی اسـت. تـا بـه اینجـای 

فصل ایـن تیم نمازگـزاران یا همان 

پورقنـاد اسـت کـه بـا ۳۳ امتیـاز 

صدرنشـین اسـت و تیم های پژند و 

یاران بـه ترتیـب بـا ۳۲ و ۲۸ امتیاز 

در تعقیـب ایـن تیـم هسـتند. بـه 

نظر می رسـد جنـگ قهرمانی میان 

پورقنـاد و پژنـد باشـد. 

|لیگ فوتبال امیدهای استان|

قهرمانی فولاد، صعود ابومسلم

پیکارهــای فوتبــال دســته اول 

امیدهای استان این هفته به پایان 

رســید و تیم فولاد مشــهد توانست 

به مقام قهرمانی این دوره برســد. 

پیکارهایی کــه با حضــور ۱۰ تیم 

برگزار می شد و همان اول تیم دهم 

یعنی بهراد از مسابقات کنار کشید 

تــا بازی ها بــا ۹ تیم دنبال شــود. 

در پایــان این مســابقات تیم فولاد 

مشــهد با ۱۷ امتیاز قهرمان شد و 

ابومســلم ثامن با کسب ۱۵ امتیاز 

و نایب قهرمانی بــه عنوان تیم دوم 

بــه رقابت هــای لیگ برتــر فوتبال 

امیدهــای اســتان صعود کــرد. از 

پایین جــدول هم تیم هــای بهراد 

و مهــرداد پیــشرو ســقوط کردند. 

در ایــن دوره از مســابقات ۹۴ بار 

توپ از خط دروازه هــا گذر کرد که 

آراد قوچان بــا ۱۷ گل زده بهترین 

خط حمله و مهرداد پیشرو با ۲ گل 

زده بدترین خط حملــه لیگ را به 

نام خود ثبــت کردند. بهترین خط 

دفــاع از آن فولاد مشــهد بــا ۳ گل 

خورده بــود و آراد قوچان با ۱۵گل 

خورده بدترین دفاع را داشت. فولاد 

و ابومســلم ثامن هر کــدام با یک 

باخــت کمترین باخت را داشــتند 

و  مهرداد پیشرو بــا ۵ باخت رکورد 

بیشــترین باخت را از آن خود کرد. 

فولاد مشــهد با تفاضــل مثبت ۱۳

بهتریــن تفاضــل گل را داشــت و 

مهــرداد پیشرو بــا منفــی ۱۰ گل 

بدترین تفاضل گل را به دست آورد.

در هفته پُر برنامه لیگ های پایه فوتبال مشهد و استان رقم خورد

از قهرمانى فولاد تا بالاگرفتن جنگ «پورقناد» و «پژند»

مرتضی اخوان
هیاهـوی ورزش ایـن روزهـا همه جـای شـهر 
را فراگرفتـه اسـت. لیگ هـای حرفـه ای ورزش 
تعطیـل اسـت امـا شـهروندان خـود، قهرمانـان 
میـدان ورزش شـده اند و چندصباحـی اسـت که 
بـا شـروع سـیزدهمین المپیـاد ورزشـی محلات 
مشـهد، به وسـط میدان آمده انـد؛ شـهروندانی 
کـه هرکـدام در قالب مبـارز یـک میدان ورزشـی 
وارد می شـوند و بـا دسـت های افراشـته کـه 
حکایـت از بـازی برد-بـرد ایـن نبـرد اسـت، از 
میدان خارج می شـوند. المپیاد ورزشـی محلات 
مشـهد یک اتفاق نوظهور نیسـت و وقفه دوساله 
کرونایـی تنهـا فاصلـه میـان آن و شـهروندان 
علاقه منـد بـه ورزش بـوده اسـت، بـا ایـن حـال 
سـیزدهمین دوره ایـن مسـابقات، ویژگی هـای 
منحصربه فـرد و جدیـدی دارد؛ ویژگی هایـی کـه 
به گمـان برگزارکننـدگان، می توانـد نقطـه عطـف 
ایـن مسـابقات باشـد؛ رقابت هایـی کـه اگرچـه 
نـام مسـابقه بـر آن هـا گذاشـته شـده اسـت، 
درحقیقـت همـه اش فرصـت ورزش و برد-بـرد 

بـرای شـهروندان اسـت.

ورزش محلات؛ ویژه آقایان، ویژه بانوان

رقابت های ورزشــی محلات مشــهد امســال در هر دو 

بخش آقایــان و بانــوان دایر اســت؛ رقابت هایی که در 

۱۳منطقــه معاونت ســلامت وتربیت بدنی شــهرداری 

مشــهد برگزار می  کند. در هر دو بخش آقایان و بانوان 

رشــته های فوتبــال، مینی فوتبال، فوتســال، والیبال 

و بســکتبال در برنامه هــای تابســتانه این مســابقات 

گنجانده شــده  اســت و درحال برگزاری اســت. برای 

شــش ماهه دوم ســال باتوجه به تغییرات آب وهوایی، 

تعدادی رشــته دیگر برای برگزاری مســابقات محلات 

درنظر گرفته شــده اســت. در بخش آقایان بدمینتون، 

تنیس روی میز، فوتبال روی میز و آمادگی جســمانی و 

در بخش خانم ها هم آمادگی جسمانی، دارت، داژبال، 

هفت ســنگ، دوومیدانی و بدمینتون رشته هایی است 

که در شش ماهه دوم ســال در محلات مختلف مشهد 

برگزار می شود.

رده بندی سنی المپیاد ورزشی محلات

براســاس برنامه ریــزی صورت گرفتــه، مســابقات 

سیزدهمین دوره المپیاد ورزشــی محلات مشهد برای 

آقایان و بانوان در رده های سنی مختلف برگزار می شود. 

در بخش آقایان ســه رده ســنی نونهــالان، نوجوانان و 

جوانان وجود دارد و بانوان هم در رده های سنی ۱۳ تا 

۱۹ســال، ۲۰ تا ۳۰سال، ۳۱ تا ۴۰ســال و ۴۱ به بالا 

می توانند با یکدیگر رقابت کنند.

برگزاری متمرکز رشته های توپی در نیمه دوم

بــا تغییــرات آب وهوایی در نیمــه دوم ســال، برگزاری 

مســابقات ورزشــی توپی در محلات، ممکن اســت با 

چالش هایی همراه باشــد، از همین رو المپیاد ورزشی 

محلات مشهد در بخش رشته های توپی در شش ماهه 

دوم ســال۱۴۰۱ به صورت متمرکز برگزار می شــود. بر 

این اساس و طبق برنامه ریزی های صورت گرفته ازسوی 

معاونت سلامت وتربیت بدنی شهرداری مشهد، به عنوان 

برگزارکننده، قرار اســت هر منطقه در رشته های توپی 

یک تیم معرفــی کند تا مســابقات ۱۳منطقه به صورت 

متمرکز در آن رشــته توپی خاص برگزار شود. به عنوان 

مثال در رشته فوتبال هر منطقه(۱۲منطقه شهرداری به 

اضافه منطقه ثامن) یک تیم برتر خود را روانه مسابقات 

متمرکز شهری می کنند.

اتفاق ویژه حضور جانبازان و معلولان

حســین غیاثی، معاون ســلامت وتربیت بدنی شــهرداری 

مشهد، درباره برگزاری ســیزدهمین دوره المپیاد ورزشی 

محلات مشــهد و ویژگی هــای آن می گوید: «شــاید یکی 

از اتفاق هــای مهمی که برای اولین بــار در تاریخ برگزاری 

مسابقات المپیاد ورزشی محلات مشهد رقم خورده، حضور 

رشته های ورزشی برای جانبازان و معلولان بوده است.» وی 

می افزاید: «ما امسال رشته های بسکتبال با ویلچر، والیبال 

نشسته و بوچیا را برای ورزشکاران جانباز و معلول داریم که 

بســته به ظرفیت محلات و مناطق مختلف، آن ها را برگزار 

می کنیم. یعنی ممکن است در یک محله استقبال خوبی 

از بوچیا بشــود و در محله ای دیگر، رقابت های بسکتبال 

باویلچر به صورت پرشــور برگزار شــود.» غیاثــی یادآوری 

می  کند: «البته ذکر این نکته هم لازم است که یکی دیگر از 

ویژگی های این دوره از مسابقات، توجه ویژه به کیفیت آن 

است. شاید پیش از این، تمرکز بیشتر بر افزایش کمیت و 

دربرگیری شمار بیشتری از شهروندان و حضورشان در این 

مسابقات بود، اما امســال تلاش کرده ایم علاوه بر افزایش 

کمیت به کیفیت مسابقات هم اهمیت بدهیم. همچنین 

امسال از استعدادیاب های هیئت های ورزشی خواستیم با 

حضور در مسابقات اقدام به استعدادیابی کنند.» وی ادامه 

می دهد: «در همین راستا، ما امســال هیچ هزینه ورودی 

برای برگزاری مسابقات از شهروندان نگرفتیم و مسابقات را 

کاملا رایگان برگزار می کنیم، حتی به سه تیم برتر هر رشته 

هم جوایزی اهدا می شود.»

ـــــــــــاردوی انتخابی سنگ نوردی استان در گرایش سرعت ــــــــــــــ ــــــــــــــ ــــــــــــــ ــــــــــــــ

اردوی انتخابی سنگ نوردی خراسان رضوی در گرایش سرعت برگزار 

شد و نفرات برتر به مسابقات المپیاد کشوری معرفی می شوند. این اردو 

در ۲ گروه دختران و پسران در رده سنی ١٣ تا ١۵ سال در سالن انقلاب 

نیشابور برگزار شد و در پایان نفرات برتر این رقابت ها معرفی شدند. در 

بخش پسران یوسف اردمه، ابوالفضل محمدی و امیرعلی سلیمانی هر 

سه از نیشابور به بهترین رکورد رسیدند. نفرات برتر این مسابقات برای 

شرکت در مسابقات المپیاد کشوری معرفی می شوند.

ـــــــــــتیراندازان خراسانی در راه کره جنوبی ــــــــــــــ ــــــــــــــ ــــــــــــــ ــــــــــــــ
دو تیرانداز خراســان رضوی به مســابقات جام جهانــی کره جنوبی 

۲۰۲۲ اعزام می شوند. مصطفی خادم و نسرین شاهی، دو ورزشکار استان 

خراسان رضوی، از ۱۱ مرداد به هفتمین مرحله اردوی تیم ملی تیراندازی 

در تهران دعوت شده اند. براساس نامه فدراسیون ورزش های جانبازان 

و معلولان ۲ ورزشکار یاد شده از ۲۴ مرداد به مســابقات جام جهانی در 

کره جنوبی اعزام خواهند شد.

ـــــــــــبرگزاری والیبال ساحلی انتخابی استان در مشهد ــــــــــــــ ــــــــــــــ ــــــــــــــ ــــــــــــــ
مسابقات والیبال ساحلی انتخابی استان برای شرکت در قهرمانی 

کشــور به میزبانی مشــهد برگزار می شود. مســابقات والیبال ساحلی 

قهرمانی کشور از هفته آخر مرداد به میزبانی بابلسر آغاز و تا شهریور ماه 

ادامه خواهد داشت. بر همین اساس تست انتخابی و آغاز تمرینات پنج 

رده سنی این مسابقات در مشهد برگزار می شود.

ـــــــــــطعنه مربی اسبق فرش آرا به عملکرد چیپس ــــــــــــــ ــــــــــــــ ــــــــــــــ ــــــــــــــ
سرمربی اسبق تیم فوتســال فرش آرای مشــهد با انتقاد از عملکرد 

چیپس کامل، وضعیت این تیم را خطرناک دانســت. محســن خبیری 

در خصــوص نتایج چیپــس کامل در فصل جــاری لیگ برتر فوتســال 

می گوید این تیم مشکل مدیریتی دارد و جا به جایی های مکرر کادر فنی 

عامل این نتایج اســت. او متذکر می شــود اگر مدیران ایــن تیم زودتر 

چاره ای نیندیشند و برای سکاندار تیمشان فکری نکنند، چیپس به این 

راحتی از قعر جدول کنده نخواهد شد.

ـــــــــــحضور استان در مینی بسکتبال قهرمانی کشور ــــــــــــــ ــــــــــــــ ــــــــــــــ ــــــــــــــ
رقابت های مینی بسکتبال قهرمانی کشور رده سنی پسران از بیستم 

مردادماه آغاز می شود و تیمی از خراسان رضوی در گروه آ این مسابقات 

به میــدان می رود. بــر این اســاس تیم خراســان رضوی در گــروه آ۲ با 

خراسان شمالی و گلستان هم گروه است. در گروه آ۱ نیز تهران، سمنان،

قم و مازندران هم گروه هستند.
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«گومز» به گل گهر پیوست

وسلی گومز، هافبک برزیلی، پس از موفقیت در تست های 

پزشــکی به صورت رســمی به گل گهــر پیوســت. گومز 

دوسانتوس که پس از استقرار تیم فوتبال گل گهر در کمپ 

پندیک ترکیه به دیگربازیکنان تیم ملحق شد و تست های 

پزشکی را پشت سر گذاشــت، روز گذشته قراردادش را با 

گل گهر رسمی کرد تا فصل آینده را زیرنظر قلعه نویی به 

فوتبالش ادامه دهد. وســلی سی ساله، فوتبال حرفه ای 

را با تیم اتلتیکو مینیروی برزیل آغاز کرده و پس از شــش 

فصل حضور در این تیم شناخته شــده در دیگر تیم های 

برزیل تــوپ زده که آخرین آن ها ســیارا بوده اســت. این 

بازیکن جانشین سعید صادقی خواهد شد که با جدایی 

از گل گهر به پرسپولیس پیوست.

تیم ملی جوانان  عازم تاجیکستان شد

اعضای تیــم فوتبال جوانان ایــران، تهــران را به مقصد 

دوشــنبه ترک کردند. تیم ملی جوانان ایران برای حضور 

در مسابقات قهرمانی آســیای مرکزی در میان استقبال 

مسئولان راهی فرودگاه امام خمینی (ره) شد تا از آنجا راهی 

تاجیکستان شود. کاروان تیم ملی جوانان پس از برگزاری 

دو دوره اردوی آماده سازی در تهران زیر نظر عبدالصمد 

مرفــاوی، روز گذشــته با حضــور در مرکز ملــی فوتبال و 

اســتقبال غلامرضا جباری، سرپرســت کمیتــه جوانان،

راهی فرودگاه امام خمینی(ره) شد تا برای مسابقات کافا 

به تاجیکستان سفر کند.

سپاهان در مسابقات چهارجانبه عراق

تیم فوتبال سپاهان درآستانه شروع دوباره مسابقات لیگ 

برتر عازم عراق می شود تا در تورنمنتی چهار جانبه شرکت 

کند. این تورنمنت در راســتای پیــمان خواهرخواندگی 

باشگاه ســپاهان و باشــگاه نجف به زودی در عراق و به 

میزبانی شــهر نجف برگزار خواهد شــد. علاوه بر دو تیم 

نجف و سپاهان در این رقابت چهارجانبه تیم های العهد 

لبنان و کربلا نیز حضور دارند. ســپاهان پس از برگزاری 

اردویی ده روزه در ترکیه، به ایران و اصفهان بازگشته است 

و پس از دو روز اســتراحت دوباره تمرینات این تیم برای 

حضور در مسابقات لیگ برتر آغاز می شــود. با برگزاری 

تورنمنتی چهارجانبه که در شهر نجف برگزار خواهد شد،

شــاگردان مورایس آماده دیدار با دیگر سرمربی پرتغالی 

شاغل در لیگ برتر فوتبال ایران در هفته اول می شوند.

سپهر حیدری، مربی جدید ذوب آهن

مدافع اسبق پرسپولیس و ذوب آهن با مدیران این تیم برای 

حضور در اصفهان مذاکره کرده اســت. درحالی که مهدی 

تارتار در این فصل محمد نــوری را به جمع کادرفنی ذوب 

آهن اضافه کرده است و هافبک و کاپیتان اسبق پرسپولیس 

در اولیــن تجربــه مربیگــری خــود در جمع سبزپوشــان 

اصفهانی حاضر خواهد بود، به نظر می رسد باید در انتظار 

حضور یک پرسپولیسی دیگر در این تیم بود. سپهر حیدری 

که در ذوب آهن چهره شد، مشخص نیست در صورت توافق 

با مدیران این تیم، در چه سمتی (مدیریتی یا سرپرستی) 

کار را در ذوب آهن دنبال خواهد کرد.

«ژوتا» با لیورپول تمدید کرد

دیوگو ژوتــا، مهاجم پرتغالی لیورپول، قــراردادش با این 

باشگاه را تمدید کرد. لیورپول در فصل تابستان، سادیو 

مانه را از دست داد و داروین نونیز را جذب کرد تا آرایش 

خط حمله این تیم تغییر کنــد؛ اما دیوگو ژوتا در ماه های 

اخیر بــه یکی از بازیکنــان مهم بخــش هجومی ترکیب 

مرسی سایدی ها تبدیل شده است و به نظر می رسد او در 

فصل جدید نیز نقشی کلیدی در این تیم خواهد داشت.

به همین دلیل لیورپول تصمیم به حفظ این بال تکنیکی 

برای فصول بعــد گرفت و با توصیه یورگــن کلوپ، به این 

بازیکن، پیشنهاد تمدید تا۲۰۲۷ را ارائه کرد. پاسخ ستاره 

پرتغالی مثبت بــود و او پای برگه تمدید قــرارداد را امضا 

کرد. قرارداد قبلی ژوتا تا ۲۰۲۵ اعتبار داشت.

افتتاح ورزشگاه فینال جام جهانی

دیدار سوپر کاپ لوسیل میان دو تیم الهلال عربستان و 

قهرمان لیگ مصر، ورزشگاه فینال جام جهانی را افتتاح 

می کند. روزنامه الرایه قطر به نقل از کمیته عالی تحویل 

و میراث جام جهانی نوشت لوسیل که آخرین استادیوم 

آماده بهره برداری جام جهانی۲۰۲۲ قطر است، با برگزاری 

سوپر کاپ لوسیل میان قهرمانان لیگ عربستان سعودی 

۹ سپتامبر (۱۸ شهریور) افتتاح  و لیگ مصر در روز جمعه،

می شود. اســتادیوم هشتادهزار نفری لوســیل، میزبان 

۱۰ مســابقه جام جهانی۲۰۲۲ از جمله دیدار فینال این 

مسابقات است.

فسخ قرارداد سانچز با اینتر

گزارش ها در ایتالیا حاکی از آن است که قرارداد الکسیس 

سانچز، ستاره اهل شــیلی اینتر، با این باشگاه فسخ شده 

اســت. درحالی که اخیرا شــایعات زیادی دربــاره جدایی 

الکسیس ســانچز از اینترمیلان مطرح بود و گفته می شد 

او راهــی مارســی خواهد شــد، روز گذشــته رســانه ها در 

ایتالیا مدعی شدند که قرارداد او با اینتر فسخ شده است.

دی مارتزیو، خبرنــگار ایتالیایی، این خــبر را در توئیترش 

اعلام کرد و روزنامه فرانسوی اکیپ هم با تأیید این خبر گفت 

سانچز با مدیران اینتر به توافق رسید و قرارداد او به صورت 

دوطرفه فسخ شد. اکیپ مدعی است ستاره شیلیایی حالا 

مانعی برای پیوستن به مارسی نخواهد داشت.

«السومه» هم بازی محمدی در العربی

باشــگاه الاهلــی بــا پیشــنهاد العربــی قطر بــرای جذب 

عمر السومه موافقت کرده و اکنون فقط رضایت این بازیکن 

برای جدایــی باقی مانده اســت. پس از ســقوط الاهلی به 

رقابت های دســته اول لیگ عربســتان، وضعیت ستارگان 

مطرح این تیم بــرای فصل بعد نامشــخص اســت. یکی از 

بازیکنانی که به شــدت خواســتار جدایی از این تیم است،

عمر الســومه بوده که چندی قبل شایعه پیشــنهاد سپاهان 

به این بازیکن نیز شنیده شد. روزنامه الاقتصادیه عربستان 

در خــبری مدعی شــد کــه باشــگاه ســعودی با پیشــنهاد 

دو میلیون دلاری العربی قطر برای اســتخدام عمر الســومه 

موافقت کرده اســت. در صورتی که این بازیکن عربســتان را 

ترک کند، او فصل بعد هم تیمی مهرداد محمدی خواهد شد.
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۴شنبه
۱۴۰۱ مــــرداد   ۱۲
۱۴۴۴ محــرم   ۰۵
۳۷۲۸ شـــــماره 

فروتنی سادیو مانه مهاجم جدید تیم بایرن مونیخ در تازه ترین مصاحبه اش 

خودم را ستاره ای جهانی نمی دانم
مھاجم سنگالی تیم فوتبال 
می گوید  بایرن مونیخ 
به عنوان  را  خودش 
ستاره ای جھانی نمی بیند. 
از  پس  که  مانه  سادیو 
شش فصل حضور  موفق در 
لیورپول، از این تیم جدا شد و در 
پنجره نقل وانتقالات تابستانی جاری 
با قراردادی سه  ساله به بایرن مونیخ 
است  این  واقعیت  گفت:  پیوست، 
که وقتی می بینم بچه ھا از درخت 
بالا می روند تا از آنجا تمرین کردن 
پیدا  زیادی  انگیزه  ببینند،  را  من 
می کنم. می خواھم ھر روز در تمرینات 
و در بازی ھا تمام توانم را برای تیم و ھواداران 
به کار ببندم. وی افزود: ھنوز به یاد دارم که وقتی 
بچه بودم، بازیکنان بزرگ را تحسین می کردم و 
می خواستم مثل آن ھا باشم. بنابراین حالا برایم 

خیلی مھم است که با بازی  ام کودکان را خوش حال کنم. مھاجم 
سنگالی بایرن که در اولین بازی رسمی اش برای این تیم، گل زنی کرد و 
موفق شد اولین جام را با تیم جدیدش کسب کند،  ادامه داد: من خودم 
را اصلا ستاره ای جھانی نمی بینم و فقط می خواھم عضوی از تیم باشم 
و برای این کار تمام تلاشم را خواھم کرد. می خواھم ھم تیمی ھایم را 
با گل زنی، دادن پاس گل و پیروزی در بازی ھا به جلو سوق دھم. من 
اینجا ھستم تا تمام توانم را برای بایرن به کار ببندم. مانه سی ساله 
در بخش دیگری از صحبت ھایش ادامه داد: وقتی به باشگاه بزرگی 
ھمچون لیورپول یا بایرن مونیخ ملحق می شوید، کار آسانی ندارید. 
ھنوز چیزھای زیادی در تمامی جنبه ھای زندگی برای یادگیری وجود 
دارد. من در دوران حرفه ای ام چیزھای زیادی را تجربه کرده ام. من 
به عنوان یک انسان و یک بازیکن پیشرفت کرده ام. حالا می خواھم 
تمامی تجربیاتم را به تیم منتقل کنم. مانه که چندی پیش در رقابت 
با ادوارد مندی و محمد صلاح، عنوان مرد سال  آفریقا را کسب کرده 
است، در پایان گفت: من حالا بازیکن باتجربه ای ھستم و می دانم 
که چطور با فشارھا کنار بیایم. برای من انتظارات، انگیزه است و 
من را بی نھایت به جلو ھُل می دھد. این به من و تیم برای رسیدن به 

اھدافمان کمک می کند.

رضایت دستیار سابق مورینیو از حضور در ایران

مردم ایران با فوتبال هیجان زده می شوند
پـس از چند سـال بـار دیگـر شـاھد حضـور سـرمربی خارجی 
در اسـتقلال و سـپاھان ھسـتیم و این بار قرعـه به نـام دو مربی 
پرتغالـی افتـاده تـا حـالا رسـانه ھای پرتغالـی اخبار مربـوط به 
لیـگ برتـر را رصـد کننـد. جالـب اینکـه افتتاحیـه لیـگ برتر 
برای ایـن دو تیم نیـز مقابل یکدیگـر خواھد بـود. ژوزه مورایس، 
سـرمربی سـپاھان که تیمش به تازگـی از اردوی پرفشـار ترکیه 
بازگشـته در گفتگویی از حضورش در تیم سـپاھان اظھار رضایت 
کـرده اسـت. او دربـاره دیـدار نخسـت بـا اسـتقلال و تقابـل با 
ریکاردو سـا پینتـو، دیگر سـرمربی پرتغالـی شـاغل در فوتبال 
ایـران،  حـرف زده و گفته اسـت:  به طـور اتفاقـی سـاپینتو را در 
یـک رسـتوران  ملاقـات کـردم. سـاپینتو به مـن گفت کـه بازی 
اول، حکـم جنگ خواھد  داشـت.   سـرمربی سـپاھان که سـابقه 
فراوانـی از کار در کشـورھای مختلـف و ھمین طـور دسـتیاری 
مورینیـو در باشـگاه ھای بـزرگ دنیـا را در کارنامـه دارد، درباره 
دلیـل انتخابش بـرای حضـور در فوتبال ایـران  این طـور توضیح 
داده اسـت:  ابتدا تمایلی بـه حضور در ایـران نداشـتم؛ چون این 
کشـور را نمی شـناختم، اما یک بار بـرای بازدید رفتـم و از چیزی 
کـه دیـدم و احسـاس کـردم، بـدم نیامـد.  او سـپس بـه تمجید 

از اصفھـان پرداخته و با 
مقایسـه ایـن شـھر بـا 
لیسـبون گفتـه اسـت: 

 مـن در اصفھـان، پایتخت 
ایـران  قبلـی  و  باسـتانی 

ھسـتم. الان پایتخـت، تھران 
اسـت. اصفھان دومین شـھر ایران 

اسـت؛ اما دو برابر لیسـبون جمعیـت دارد، 
دو برابر یا بیشـتر. شـھری بـزرگ و پر ترافیک اسـت؛ اما 
خیابان ھـای زیبایی دارد  بـا درختانی در دو طـرف خیابان 

و معمـاری فوق  العـاده و باسـتانی.  سـرمربی سـپاھان 
ھمچنیـن در این گفت وگـو از کیفیت بازیکنـان اظھار 
رضایـت کـرده اسـت:  بازیکنـان مـا کیفیـت زیادی 

دارنـد و از نظـر تکنیکی پیشـرفته ھسـتند. آن ھا 
با وجود داشـتن بعضی از کاسـتی ھا، کنجکاو 
ھسـتند و توانایـی یادگیـری بالایـی دارند. 
مردم ایران بـا فوتبـال زندگی می کننـد و با 

فوتبال ھیجان زده می شوند. 
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جدول لیگ دسته اول فوتبال ۱۳ سال مشهد

امتیازتفاضلبازیتيم

٨٦١٢٢یاران خداداد۱

٨٤٨٢١پیشگامان۲

٨٢٧٢١اثر۳

٨٢٢١٧ستارگان۴

٨١٦١٤سایپا۵

٤١٣-٨آرامش۶

جدول لیگ دسته دوم فوتبال ۱۵ سال مشهد

امتیازتفاضلبازیتيم

١٤٣٠٣٣پورقناد۱

١٤٣٠٣٢پژند۲

١٤٢١٢٨یاران۳

١٤٢٦٢٧استعداد نوین۴

١٤١٠٢٧الون پلاس۵

١٤١٣٢٥یوز تک۶

جدول لیگ دسته اول فوتبال امید استان

امتیازتفاضلبازیتيم

٨١٢١٧فولاد مشهد۱

٨٤١٥ابومسلم ثامن۲

٨٢١٤آراد قوچان۳

٣١٢-٨پارسا نوین۴

٨٢١٠هامون۵

٨٠١٠استعدادها۶

تابلو
نتایج لیگ دسته اول فوتبال ۱۳ سال مشهداعلانات

هفته هشتم

امید سپهر ۰ - ۰ جهان گستر

نسل جوان ۰ - ۳ یاران خداداد

هوادار ۲ - ۵ سایپا

کیان گستر ۲ - ۳ آرامش

پیکان ۰ - ۸ ستارگان

اثر ۶ - ۰ زرین پوشان

آرمان سازه ۰ - ۳ پیشگامان

نتایج لیگ دسته دوم فوتبال ۱۵ سال مشهد

هفته چهاردهم

پژند ۱ - ۰ فوتبالیست ها

مدائن ۱ - ۴ نمازگزاران

استعداد نوین ۰ - ۲ یاران

میثم ۴ - ۰ نسیم پیکان

الون پلاس ۱ - ۳ سایپا

یوزتک ۴ - ۱ سنگچولی

پویان ۲ - ۳ دهداری

جدول لیگ دسته اول فوتبال امید استان

هفته هشتم

وصال ۰ - ۵ هامون

ابومسلم ثامن ۰ - ۰ فولاد

آراد قوچان ۱ - ۳ پارسا نوین

استعدادها ۳ - ۰ مهردادپیشرو

■ در هفته پایانی لیگ دســته اول امیدهای 
استان و در بازی فینال گونه ابومسلم ثامن و 
فولاد، دو تیم به نتیجه تساوی رضایت دادند.

از  پس  که  مانه  سادیو 
شش فصل حضور  موفق در 

ایـران  قبلـی  و  باسـتانی 
ھسـتم. الان پایتخـت، تھران 

هیجـــان ورزش در محـــلات
سیزدهمین المپیاد ورزشی شهر با حضور چشمگیر شهروندان درحال برگزاری است

با مدیران این تیم در چه سمتی (مدیریتی یا سرپرستی) 

کار را در ذوب آهن دنبال خواهد کرد.

اسـت. اصفھان دومین شـھر ایران 
اسـت؛ اما دو برابر لیسـبون جمعیـت دارد، 

دو برابر یا بیشـتر. شـھری بـزرگ و پر ترافیک اسـت؛ اما 
خیابان ھـای زیبایی دارد  بـا درختانی در دو طـرف خیابان 

و معمـاری فوق  العـاده و باسـتانی.  سـرمربی سـپاھان 
ھمچنیـن در این گفت وگـو از کیفیت بازیکنـان اظھار 
رضایـت کـرده اسـت:  بازیکنـان مـا کیفیـت زیادی 

دارنـد و از نظـر تکنیکی پیشـرفته ھسـتند. آن ھا 
با وجود داشـتن بعضی از کاسـتی ھا، کنجکاو 
ھسـتند و توانایـی یادگیـری بالایـی دارند. 
مردم ایران بـا فوتبـال زندگی می کننـد و با 
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۴شنبه
۱۴۰۱ مــــرداد   ۱۲
۱۴۴۴ محــرم   ۰۵
۳۷۲۸ شـــــماره 

باشگاه اینتر به روملو لوکاکو توصیه کرده به جای پاستا، نودل بخورد و وزن 

۱۰۱ کیلویی اش را هم کم کند. روملو لوکاکو ستاره بلژیکی اینتر که این 

فصل از چلسی به تیم سابقش برگشته و به طور قرضی دوباره در ایتالیا 

بازی خواهد کرد، تحت رژیم غذایی خاصی قرار گرفته است. گزارش ها 

حاکی از آن اســت که لوکاکو تصمیم گرفته است برنامه غذایی 

خاصی را دنبال کند تــا وزن 

او پس از دوران نه چندان خوب در چلسی و زدن تنها 

۴۴گل در ۴۴گل در ۴۴ بازی تصمیم گرفت به اینتر برگردد، تیمی که 

با آن قهرمان سری آ ایتالیا شده بود. نشریه آلمانی «بیلد» 

فاش کرده که اینتر و لوکاکو توافق کرده اند این مهاجم 

به تمرینات ویژه و رژیم غذایی ســخت نیاز دارد تا 

به حالت اولیه ای که در سری آ داشــته است 

تمرینی طراحی شــده و متفاوتی هــم شرکت می کند. 

ظاهرا روملو عاشق خوردن پاستاســت اما باشگاه از او 

درخواست کرده که نودل شــیراتاکی را جانشینش کند 

که کالری آن به مراتب کمتر از پاستا خواهد بود.

می کنم. می خواھم ھر روز در تمرینات 
و در بازی ھا تمام توانم را برای تیم و ھواداران 
به کار ببندم. وی افزود: ھنوز به یاد دارم که وقتی 
بچه بودم، بازیکنان بزرگ را تحسین می کردم و 
می خواستم مثل آن ھا باشم. بنابراین حالا برایم 

امباپه باعث اخراج من نشد
مائوریسیو پوچتینو تأکید کرد امباپه باعث نشده پاری سن ژرمن 
او را اخراج کند و گفت کار کردن با مســی بــرای او لذت بخش 
بوده است. سرمربی آرژانتینی ماه گذشــته به صورت رسمی از 
تیم فرانسوی اخراج شد و شایعاتی مبنی بر نقش امباپه در این 
اتفاق در رسانه ھا منتشر می شــد. این در حالی بود که شخص 

کیلیان امباپه این شــایعات را رد کرد و حالا خود پوچتینو 
ھم ادعاھــای امباپه را تأیید کرده اســت. به گفته 

ســرمربی آرژانتینی کســب نکردن چمپیونز 
لیگ باعث اخراج او از تیم فرانســوی شــده 

اســت. پوچتینو در مصاحبه ای با رســانه 
 گفت: فکر می کنم 
پاری سن ژرمن تمام تلاش خود را برای 
حفظ کیلیان امباپه انجــام داد و من 
ھم با این موضوع موافق بودم. او یکی 
از بھتریــن بازیکنان جھان اســت و 

اعتقاد دارم پاری سن ژرمن با داشتن تمام 
فاکتورھای لازم بازیکــن را متقاعد به ماندن 

در این تیم کرد. باور ندارم امباپه کسی بوده که به 
دنبال حذف من باشــد. به نظرم این تصمیم مدیر 

باشگاه بود تا پروژه جدیدی را دنبال کند.

باشگاه آث میلان  مدتی است پیگیر جذب مهدی طارمی، مهاجم 

ایرانی پورتو است و این موضوع زیر نظر «پائولو مالدینی» انجام 

می شود؛ اما قیمت بالای رضایت نامه طارمی، مانع از ادامه تلاش 

میلانی ها برای خرید این بازیکن شــده اســت. نشریه «کالچو 

مرکاتو» ایتالیا در گزارشی بر علاقه باشــگاه میلان به طارمی و 

ادامه پروژه خرید مهاجم ایرانی پورتو از ســوی «روسونری» تأکید 

کرد و نوشــت: طارمی یکــی از بهتریــن مهاجمان جهان 

است. میلان به بازیکن ایرانی که قراردادش با پورتو 

در ژوئن

طارمی یاد کرده اســت:  درخواست های پورتو، 

۲۰

است و مطمئنا حتی الان هم مانع خواهند شد. هیجـــان ورزش در محـــلاتهیجـــان ورزش در محـــلاتهیجـــان ورزش در محـــلاتهیجـــان ورزش در محـــلاتهیجـــان ورزش در محـــلاتهیجـــان ورزش در محـــلاتهیجـــان ورزش در محـــلات
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بمب آجورلو منفجر مى شود؟!
به نظر می رســد در نھایت مذاکرات باشــگاه ھای اســتقلال و 
 ســانتاکلارا برای جذب محمد محبی جواب داده است و این 
بازیکن در روزھای آینده پیراھن تیم آبی را برتن خواھد کرد. 
محمد محبی که دو فصل دیگر با تیم سانتاکلارا قرارداد دارد، 
در تمرینات و بازی ھای دوستانه اخیر این تیم درخشان ظاھر 

شده و در مصاف با ریوآوه، زننده یکی از گل ھای تیمش بود و در 
تورنمنتی که منجر به قھرمانی تیمش شد، در بازی پایانی 

پاس گل داد. حالا اما به نظر می رســد او باید راه 
بازگشت به تیم آبی را پیش بگیرد، به این  دلیل 

که باشگاه ســانتاکلارا جانشین او را معرفی 
کرده است. بازیکنی که خریدش قطعی شده 
و قرار است در فصل جدید بازی ھا به جای 
محمد محبی در ترکیب تیم ســانتاکلارا 
بازی کند، یک وینگر بیست وپنج ســاله 
پرتغالی اســت که فصل گذشته یکی از 

بازیکنان کلیدی تیم سی دی مافرا به شمار 
 بازی بــرای این تیم پنج 

گل به ثمر رســاند و دو پاس گل داد. به نظر 
می رسد حضور او در تیم آبی به مدت یک فصل 

۴شنبه
مــــرداد   ۱۲
محــرم   ۰۵
شـــــماره 


